
【6/8、大会2日目行路】
乗り場

08:00 発  08:10 着 [月82]西岡月寒線 西岡４条１４丁目ゆき 1 ※各バス停から会場までの所要時間（目安）
08:30 発  08:40 着 [月82]西岡月寒線 西岡４条１４丁目ゆき 1 札大正門前…徒歩5分程度
08:52 発  09:03 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1 札大南門　 …徒歩10分程度
09:00 発  09:10 着 [月82]西岡月寒線 西岡４条１４丁目ゆき 1
09:30 発  09:40 着 [月82]西岡月寒線 西岡４条１４丁目ゆき 1
09:52 発  10:03 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1

乗り場
07:52 発  08:06 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1
08:52 発  09:06 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1
09:52 発  10:06 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1

乗り場
08:25 発  08:34 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2
09:25 発  09:34 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2

乗り場 乗り場
08:00 発  08:05 着 [南71]下西岡線 南平岸駅ゆき 2 08:00 発  08:05 着 [南71]下西岡線 南平岸駅ゆき 2
08:05 発  08:10 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1 08:00 発  08:05 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
08:15 発  08:36 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1 08:15 発  08:36 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
08:25 発  08:30 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2 08:25 発  08:30 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2
08:30 発  08:35 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1 08:30 発  08:35 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
08:45 発  09:06 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1 08:45 発  09:06 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
08:55 発  09:00 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1 09:00 発  09:05 着 [南71]下西岡線 南平岸駅ゆき 1
09:00 発  09:05 着 [南71]下西岡線 南平岸駅ゆき 1 09:00 発  09:21 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
09:05 発  09:26 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1 09:15 発  09:20 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
09:15 発  09:20 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1 09:25 発  09:30 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2
09:25 発  09:30 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2 09:30 発  09:51 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
09:30 発  09:51 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1 09:45 発  09:50 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
09:40 発  09:45 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
09:50 発  09:55 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1

澄川駅前→札大南門（土曜） 澄川駅前→札大南門（日曜）

澄川駅前→札大正門前（土・日共通）

月寒中央駅 → 札大正門前（土・日共通）

月寒中央駅 → 札大南門（土・日共通）



【6/8、懇親会帰路】
乗り場

18:20 発  18:30 着 [月82]西岡月寒線 月寒中央駅ゆき 2
18:50 発  19:00 着 [月82]西岡月寒線 月寒中央駅ゆき 2
19:20 発  19:30 着 [月82]西岡月寒線 月寒中央駅ゆき 2
19:50 発  20:00 着 [月82]西岡月寒線 月寒中央駅ゆき 2

乗り場
18:03 発  18:12 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1
19:03 発  19:12 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1
20:11 発  20:20 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1

乗り場
18:20 発  18:44 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
18:22 発  18:29 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 2
18:35 発  18:45 着 [南71]下西岡線 澄川駅前ゆき 4
18:45 発  19:07 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
18:52 発  18:59 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 2
18:55 発  19:17 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
19:08 発  19:15 着 [南81]西岡線 澄川駅前ゆき 2
19:20 発  19:42 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
19:21 発  19:27 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 2
19:35 発  19:43 着 [南71]下西岡線 澄川駅前ゆき 4
19:50 発  20:12 着 [澄73]西岡環状線 澄川駅前ゆき 1
19:51 発  19:57 着 [澄74]西岡環状線 澄川駅前ゆき 2

札大南門 → 澄川駅前（土・日共通）

札大正門前 → 澄川駅前（土・日共通）

札大正門前 → 月寒中央駅前（土・日共通） 乗り場
11:20 発  11:30 着 [月82]西岡月寒線 月寒中央駅ゆき 2
11:34 発  11:44 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2
11:50 発  12:00 着 [月82]西岡月寒線 月寒中央駅ゆき 2
12:20 発  12:30 着 [月82]西岡月寒線 月寒中央駅ゆき 2
12:34 発  12:44 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2
12:50 発  13:00 着 [月82]西岡月寒線 月寒中央駅ゆき 2
13:20 発  13:30 着 [月82]西岡月寒線 月寒中央駅ゆき 2
13:34 発  13:44 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2
13:50 発  14:00 着 [月82]西岡月寒線 月寒中央駅ゆき 2

乗り場

11:34 発  12:05 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2
12:34 発  13:05 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2
13:34 発  14:05 着 [澄78]澄川白石線 ＪＲ白石駅ゆき 2
※所要時間は月寒中央駅（10分）南郷7丁目駅（17分）JR白石駅（31分）

乗り場
11:03 発  11:12 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1
12:03 発  12:12 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1
13:03 発  13:12 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1
14:03 発  14:12 着 [澄78]澄川白石線 澄川駅前ゆき 1

札大正門前 → 月寒中央駅前（土・日共通）

札大正門前 → ＜月寒中央駅・南郷７丁目駅経由＞ JR白石駅
（土・日共通）

札大正門前 → 澄川駅前（土・日共通）

【6/9、大会3日目帰路】



【乗り場案内】
同一名称のバス停でも、右・下記のようにバス停の位置が
異なっておりますので、ご注意ください。


